The Professional Choice
- in Fluid Energy Management
Konstruktionsänderungen vorbehaltenFabrikationstoleranzen sind nicht berücksichtigt
Speicher Zubehör
Sicherheits- und Absperrblock
DI 32-2 OSP 735
Beschreibung
Nenngrösse

Ersatzteilliste
Wichtige Informationen
•	 Bestellbeispiel:
Dichtungssatz Pos. 9 zu Grundblock DI32-2
OSP 735 - Version 1
Pos. Ausführung Gegenstand
M E
1 1 1 Dichtungssatz zu Druckbegrenzungsventil
2 1 1 O-Ring
3 1 1 Stützring
4 1 1 Dichtring
5 1 1 Dichtungssatz zu Grundblock
6 1 1 O-Ring
7 1 1 O-Ring
8 2 2 Kugelsitz
9 1 1 O-Ring
10 1 1 Dichtscheibe
11 1 1 O-Ring
12 1 1 Dichtkugel
13 1 1 O-Ring
Volumenstrom des Druckbegrenzungsventils
18.03.2010
Erstellt von:
Geprüft von:
Datum NameAenderungIndex
Blatt
1 v. 1
DanielH positionenZeichnungs-Nr.
OLAER (SCHWEIZ) AG
Bonnstrasse 3, 3186 Düdingen
Tel. +41 (0)26 492 70 00, www.olaer.ch A3
Erstelldatum:
Gewicht
Ref.-Nr.:
We reserve all rights in connection with this document. Changes are only allowed performed by Olaer AG using the CAD.
P:\Daten\Neue Speicherdok\Kapitel 10\OSP 735\positionen.dft
DanielH
A A
Schnitt A-A
8 8 9 10 11 12 13
76 42 3
15
5